88
Torque Limiters
Limiteurs de Couple
TORQUE LIMITERS
LIMITEURS DE COUPLE
A
ll

Masse
kg / lb
Ordering Code
Code de commande
LC 10 25 0.70 / 1.54 ME807341-01
LC 20 25 0.70 / 1.54 ME807341-02
LC 50 75 4.5 / 9.9 ME807355-01
LC 100 75 4.5 / 9.9 ME807355-02
Features / Caractéristiques
Full range / Gamme complète
Technical Features Données techniques LC 50 LC 100
Max. slipping torque Couple de glissement max. Nm / in.lb 6.00 53 12.0 106

Masse
kg / lb
Ordering Code
Code de commande
LC 150 500 13 / 29 ME806208-01
LC 300 500 13 / 29 ME806208-02
LC 500 500 13 / 29 ME806208-03
LC 700 500 13 / 29 ME806208-04
Features / Caractéristiques
Full range / Gamme complète
Technical Features Données techniques LC 500 LC 700
Max. slipping torque Couple de glissement max. Nm / in.lb 65.0 576 85.0 768